様式第６号

（元号）　　年　月　日

　宮城県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者職氏名

（元号）　年度宮城県置き型授乳室設置促進事業補助金実績報告書

　（元号）　年　月　日付け宮城県　　　指令第　　号で補助金の交付決定がありました宮城県置き型授乳室設置促進事業補助金について、補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
　なお、併せて交付決定額金　　　円の交付を請求します。

記
１　設置日又はリース期間
設置日　　　　　年　　月　　日
リース期間　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

２　施設内の設置場所（別紙として図面の添付可）

３　設置場所の現況の写真（異なる角度の全景３枚程度及びステッカー部分）

４　補助金振込先口座名義及び口座番号
	金融機関

	支店名

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義人
	（カナ）

	（漢字）

５　添付書類
（１）購入に係る領収書及び補助対象経費の積算の根拠となる書類
（２）補助金の振込先口座が確認できる通帳の写し
[bookmark: _GoBack]（３）（リースの場合）補助対象期間中に支払ったことを証する書類